
 
 
 

 
 
 
 
 

Viešoji įstaiga, K. Donelaičio g. 58, 44248 Kaunas, tel. (8 37) 222 739, faks. (8 37) 203 858, el. p. info@adm.vdu.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111950396. 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL DALYVAVIMO ASOCIACIJOS „DIGIRES – BALTIJOS 
SKAITMENINIO ATSPARUMO TYRIMŲ CENTRAS“ STEIGIME IR 

VEIKLOJE 

 

2021 m. lapkričio 25 d., Nr. TA-N-3 

Kaunas 

 

Atsižvelgdama į Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – Universitetas) rektoriaus 2021 m. 
lapkričio 19 d. teikimą „Dėl asociacijos steigimo“, vadovaudamasi Universiteto statuto, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. birželio 5 d. nutarimu Nr. XIII-1229, 9.14 ir 17.13 punktais, 
taip pat Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo bei Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 
įstatymo nuostatomis, Universiteto taryba 

n u t a r i a: 

1. Dalyvauti steigiant asociaciją, planuojamu pavadinimu „DIGIRES – Baltijos 
skaitmeninio atsparumo tyrimų centras“ (angl. DIGIRES – Baltic Research Foundation for Digital 
Resilience) (toliau – Asociacija), tampant vienu iš Asociacijos steigėjų; 

2. Pritarti ir pavesti Universiteto rektoriui prof. Juozui Augučiui pasirašyti Asociacijos 
steigimo dokumentus; 

3. Numatyti, kad Universiteto rektorius prof. Juozas Augutis gali pavesti kitiems 
Universiteto darbuotojams atlikti veiksmus, susijusius su Asociacijos steigimu, įskaitant, bet 
neapsiribojant, pasirašyti Asociacijos steigimo dokumentus, atstovauti steigiant ir įregistruojant 
Asociaciją visose įstaigose, įmonėse, institucijose, įskaitant, bet neapsiribojant, VĮ Registrų centras, 
bankuose ir pan., pateikti ir gauti visus su Asociacijos steigimu susijusius dokumentus bei atlikti kitus 
su Asociacijos steigimu ir šiuo pavedimu susijusius veiksmus. 

 

 

 Pirmininkė                       Diana Vilytė  

 

 

 


		2021-12-21T16:28:49+0200




